
- 1 - 
 

 
 
 
 

Kupní smlouva 
 

 

                                                                I. Smluvní strany 
 
 
 
 

  

 

Ing. Josef Pelant 

 

se sídlem:                  Seménkovice 2, Postoloprty, 440 01 

 

IČ:                             446 11 404                            

 

DIČ:                          CZxxx  

 

zastoupená:              Ing. Josefem Pelantem  - majitel 
 

zapsaná:                   Fyzická osoba, zapsán v rejstříku živnostenského podnikání OŽÚ Louny   
                                  dne 1. 3. 2010 pod čj.: MULN/OZU/3428/2010/ML/3 

 
číslo účtu:                 xxx / xxx, xxx 

(dále jen „prodávající") 

 

  

 

 

a 

 

  

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem  

 

se sídlem:                    Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

IČ:                                00020681 
DIČ:                            neplátce DPH 
 

zastoupen:                 Ing. Jaroslavem Kubištou, Ph.D., ředitelem ÚHÚL 
 
číslo účtu:                    2527201/ 0710, ČNB 

 
 

 
 
 
 
 
(dále jen „kupující") 
 
 

  
 
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto 
 
 
 



- 2 - 
 

Kupní smlouvu: 
 

II. Předmět plnění 
 

 
 

Předmětem této zakázky je dodání stolních počítačů popsaných a specifikovaných v technické 
specifikaci: 

 

 
 

Rekapitulace rozpočtu celkem 
 

Název zboží 
Cena za ks 
bez DPH Kč 

DPH Kč 
Cena za ks 
s DPH Kč 

Počet ks 
Cena 

celkem bez 
DPH Kč 

Celkem 
DPH Kč 

Cena celkem 
s DPH Kč 

Sestava PC 15 600,00 3 276,00 18 876,00 8,00 124 800,00 26 208,00 151 008,00 

Celkem za zakázku     124 800,00 26 208,00 151 008,00 

 
 
 

Sestava PC i5-11400/16GB/SSD1TB/BDDVD/Midi/W11Pro

Požadované parametry Nabízené parametry

CPU (procesor)

min.

17000
Intel Core i5-11400, PN: BX8070811400,  Passmark CPU 

(www.passmark.com)  17127

Typ
min.

DDR4 G.Skill Aegis 16GB DDR4 2400MHz,                                           

PN: F4-2400C17S-16GIS

min. 16 GB 16 GB

UEFI/BIOS ano
Ano

SSD M2 slot
kapacita

min.
512

Crucial P5 Plus 1TB, PN:  CT1000P5PSSD8

kapacita min. 4 GB čtení 6600MB/s, rychlost zápisu 5000MB/s

ano, PXE Ano na MB GIGABYTE Z590 D, PN: Z590 D,  PXE, 

Integrovaná síťová karta - 100/1000 Mbit/sec, RJ45, 

Wake on LAN, podpora "802.1X", PXE (Preboot 

eXecution Environment)

Integrovaná 

grafická karta

rozlišení
min.

1980 x 1200
DP 4096x2304@60 Hz

ano Ano

USB (2.0 a vyšší) min. 4 6

PCI / PCI Express (x16/x8) 3 3

1x Jack konektor 3,5mm audio out a 1x Jack konektor 

3,5mm audio in (může být  společný)
min.

ano
Ano

Napájecí zdroj 400 W
EVOLVEO Pulse 400W černý, PN: EP400PP12B , 400W

Mechanika 

paměťových médií

ano, interní, DVD Ano, Pioneer BDR-212DBK, PN: BDR-212DBK, 

Mechanika optických disků BD DL ± RW interní

Skříň

min

Midi, pro vložení 34 cm dlouhé 

grafické karty (kterou už máme)

AMEI Case AM-C4001BK (black),                                           

PN: AMEI Case AM-C4001BK , Midi, pro vložení 34 cm 

dlouhé grafické karty, Hloubka skříně 455 mm

Společné parametry

Systémová platforma ano Ano, Základní předinstalované programové vybavení 

(image na disku) - OS OEM MS Windows 11 pro CZ  64 

bit.

Záruka
min.

5 let
5 let

skříň otevíratelná bez ztráty 

záruky 
skříň otevíratelná bez ztráty záruky  Řešení závad - 

rozsah servisních středisek, telefonní podpora a 

podpora prostřednictvím Internetu: Jediné kontaktní 

místo pro nahlášení poruch v celé ČR, servisní 

střediska pokrývající celé území ČR, možnost 

sledování servisních reportů prostřednictvím 

Internetu. Podpora poskytovaná prostřednictvím 

telefonní linky (zdarma nebo běžný účastnícký tarif) 

v českém /s lovenském jazyce musí být dostupná v 

pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 17:00 hod. 

Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat 

stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně 

pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení nebo jiný 

unkátní identifikátor na zařízení.

Řešení závad - rozsah servisních středisek, telefonní podpora a podpora 

prostřednictvím Internetu: Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch 

v celé ČR, servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost sledování 

servisních reportů prostřednictvím Internetu. Podpora poskytovaná 

prostřednictvím telefonní linky (zdarma nebo běžný účastnícký tarif) v 

českém /s lovenském jazyce musí být dostupná v pracovní dny minimálně 

v době od 8:00 do 17:00 hod. Podpora prostřednictvím internetu musí 

umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro 

konkrétní zadané sériové číslo zařízení nebo jiný unkátní identifikátor na 

zařízení.

Záruka v ČR garantovaná výrobcem dokončení opravy NBD on-site od 

nahlášení,  ponechání vadného disku zákazníkovi.

Funkcionalita / požadované parametry závazné pro dodavatele

Operační paměť

Základní deska

Výkon odpovídající stabilnímu chodu sestavy

Provedení

Mechanika optických disků BD DL ± RW interní nebo externí s možnosti 

připojení přes USB (včetně kabelů 1.5 m)

Základní předinstalované programové vybavení (image na disku) - OS OEM 

MS Windows 11 pro CZ  64 bit.

Celková instalovaná velikost

Identifikace UEFI (Unified Extensible Firmware Interface) / BIOS musí 

obsahovat sériové číslo a informace o výrobci a modelu

Integrovaná síťová karta - 100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, podpora 

"802.1X", PXE (Preboot eXecution Environment)

min. 

/ 

max.

Integrovaná 

konektivita

Integrovaná zvuková karta

Pevný disk

Passmark CPU (www.passmark.com)



- 3 - 
 

III. Závazky smluvních stran 
 
 

Prodávající se zavazuje dodat zboží, které je předmětem této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že 
objednané zboží dle této smlouvy budou chápat jako celek a prodávající splní svou povinnost jeho 
řádným a kompletním předáním kupujícímu formou protokolu o předání a převzetí. 
 
Dodávaná zařízení budou odpovídat všem platným i doporučeným normám. 
 
Na základě zadání veřejné zakázky s názvem „Nákup PC pro pracoviště FTGM“ a podmínek 
stanovených v zadávací dokumentaci, VZ systémové číslo: T002/22/V00058458 (elektronický nástroj 
Gemin) prodávající dodá předmět smlouvy za níže uvedenou cenu, která je stanovena jako cena 
nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou. Současně prodávající prohlašuje, že cena zahrnuje všechny 
náklady prodávajícího spojené s kompletním splněním předmětu smlouvy.  
 
Kupující se zavazuje, že předmět smlouvy bez závad, uvedený a specifikovaný v čl. II. této smlouvy v 
rozsahu a kvalitě stanovené touto smlouvou převezme a zaplatí sjednanou cenu za jeho dodání v 
souladu s ustanovením této smlouvy. 

 

 

 
IV. Cena zboží 

 

 
Smluvní strany sjednávají pevnou cenu  za předmět smlouvy  ve  výši: 124 800,00 Kč bez DPH,                        
26 208,00 Kč DPH,  151 008,00 Kč s DPH. 
 
 

 
V. Platební podmínky, platnost ceny a fakturace 

 

 
Cena předmětu smlouvy bude účtována a fakturována, kupujícímu bude předložen předávací protokol 
a na základě tohoto protokolu bude vystavena faktura – daňový doklad se splatností 14 dní od data 
doručení dokladu kupujícímu. 

 
Faktura musí obsahovat náležitosti dle ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a 
jako daňový doklad i náležitosti stanovené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů.  
V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě 
splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. 

 

 
VI. Součinnost 

 
 

Prodávající je povinen poskytnout součinnost k uzavření smlouvy tak, aby smlouva mohla být uzavřena 
do 7 kalendářních dnů od doručení oznámení o přidělení zakázky. 

 
K převzetí zboží vyzve prodávající kupujícího minimálně jeden pracovní den předem. 

 

 
 

VII. Doba plnění a místo 
 

Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy bude dodán a protokolárně předán bez závad.    Místem     
plnění  je Nádražní 2811, 738 25  Frýdek Místek. Prodávající je povinen zajistit dodávku předmětu plnění 
v plném rozsahu do 30 dní od podpisu smlouvy. 

 
 
 



- 4 - 
 

VIII. Vlastnické právo k předmětu smlouvy 
 
 

Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází z prodávajícího na kupujícího předáním zboží. 
 
 
 

XI. Záruční podmínky 
 

 
Záruční podmínky jsou uvedeny v bodě II. této smlouvy Předmět plnění v popisu zboží u jednotlivých 
položek, tj. na dodané zboží je poskytnuta záruka 5 let NBD on-site.  
 

Prodávající poskytuje na zboží včetně veškerého příslušenství záruku za  jakost v délce 5 let a v této 

záruční době se zavazuje odstraňovat vady.  

Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí zboží oprávněnou osobou kupujícího v místě plnění. Ma-

ximální doba odezvy na požadavek kupujícího v rámci Záručního servisu činí 1 (jeden) pracovní 

den (NBD – next business day). Odezvou na  požadavek se rozumí zaevidování požadavku ku-

pujícího ze strany prodávajícího a stanovení termínu jeho řešení na základě dohody s kupujícím, 

nejdéle však tak, aby požadavek kupujícího na odstranění vad byl vyřešen do 2 (dvou) pracovních 

dnů ode dne jeho oznámení prodávajícímu. Záruční servis bude poskytován osobami, které jsou 

výrobcem (či jiným původcem) dodaného zboží k poskytování tohoto servisu certifikovány, a to 

na adresách v České republice oznámených kupujícím Prodávajícímu v rámci požadavku na zá-

ruční servis. Záruka - bez ohledu na použitou technologii pevného disku. 

Požadavky na poskytnutí záručního servisu bude Prodávající přijímat na tel.: xxx                        a na e-

mailové adrese xxx nebo na tel.: xxx a na emailové                                                                                                           

adrese obchod@mkpocitace.cz – smluvní partner xxxx – POČÍTAČE, T.G. Masaryka                                     

1365, Frýdek-Místek a to v pracovní dny v době od 8 hod do 16 hod. 

 

Při nedodržení této podmínky (NBD), zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200 Kč za 
každý, i započatý den omeškání. 
 

Kontaktními osobami prodávajícího jsou: 

- ve věcech smluvních a obchodních xxx , e-mail: xxx 

- v otázkách technických xxx , e-mail: xxx 

Kontaktní osobou kupujícího je: 

- Ing. Marek Mlčoušek, ředitel pobočky ÚHÚL Frýdek – Místek, e-mail: mlcousek.marek@uhul.cz 

 
X. Sankce 

 
 
Prodávající v případě nesplnění povinnosti předat dodávku řádně a včas zavazuje zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % Kč z celkové dlužné částky předmětu smlouvy včetně DPH za každý i 
započatý den prodlení, při čemž zaplacení smluvní pokuty nenahrazuje povinnost nahradit škodu. 
 
V případě prodlení kupujícího s platbou, na kterou vznikl prodávajícímu nárok, uhradí kupující smluvní 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení, při 
čemž zaplacení smluvního úroku nenahrazuje povinnost nahradit škodu. 
 
Úhradou sankcí není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody. 
 
 

mailto:obchod@mkpocitace.cz


- 5 - 
 

XI. Závěrečná ustanovení 
 
 

S ohledem na zákon č. 106/1999 Sb. v platném znění (o svobodném přístupu k informacím) a v souladu 
se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění (o ochraně osobních údajů) prodávající předem výslovně 
souhlasí s využitím jeho osobních údajů zadavatelem pro účely vnitřní potřeby a dále pro účely 
informování veřejnosti o jeho činnosti. Za tímto účelem je kupujícímu konstatován souhlas prodávajícího 
s možným zpřístupněním či zveřejněním celé smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a 
okolností se smlouvou souvisejících, ke kterým může kdykoliv v budoucnu dojít. 
 
Dodavatel umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je 
dodávka hrazena, provést kontrolu dokladu souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu stanovenou 
podmínkami pro archivaci. 
 
Jakékoliv změny a dodatky této smlouvy lze sjednat pouze písemně, není-li stanoveno jinak. Tato 
smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva se vyhotovuje ve 
dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden originál. Smlouvu je možné podepsat 
i elektronicky. 
 
Smlouva podléhá uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Uveřejnění smlouvy zabezpečí kupující. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení této 
smlouvy za předmět obchodního tajemství. 
 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 
 
 
 
 
 

 
V Seménkovicích dne 20. 6. 2022                                        V Brandýse nad Labem dne: ……………  
 
 
 
 
 
                                                                                                               21. 6. 2022 
 
 
 
 
-----------------------------------------------------                         --------------------------------------------- 
                   Prodávající                                                                                    Kupující 

        


